
Szerenes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

Szám: JZ/81/2025.

Jegyzőkönyv
Szerencs Város Onkormányzata Képviselő-testületének

2025. április ii-én tartott Ünnepi nyilvános üléséről

Jelen vannak: Kiss Attila, Bárányné Balogh Melinda, Danyi László, Kun Dávid, Rábainé Végh
Anett, Uray Attila, Varkoly Adám, a képviselő-testület tagjai

Igazoltan távollévők: Dr. Bobkó Géza, Dr. Brugoviczky Zsolt képviselők

Meghívottak, meghívás alapján megjelentek:
Dr. Koncz Zsófia - a térség országgyűlési képviselője igen
Dr. Béni Gyula -jegyző igen
Dr. Ináncsi Tünde - a Szerencsi Járási Hivatal vezetője igen
Szabó Arpád - a Szerencsi Tankerületi Központ igazgatója igen
Rubi Zsoltné - a Szerencsi Szakképzési Centrum kancellárja Igen
Bukta Márta - a Szerencsi Szakképzési Centrum igazgatója igen
Czili Adrienn - Hatósági és Humán Iroda vezetője igen
Tóth-Varasdy Klaudia - Pénzügyi Iroda vezetője igen
Kecskésné Nagy Edit - a Szerencsi Ovoda és Bölcsőde főigazgatója igen
Takács Mihály István - a Szerencsi Városüzemeltető Non-prol~t Kit. ügyvezetője igen
Ducsai Gergő - a Szerencsi Városüzemeltető Non-proht Kit. gazdasági vezetője igen
Tóth István - a Szerencsi Városgazda Non-profit Kit. ügyvezetője igen
Dr. Sipos Attila - az ESZEl Alapszolgáltatási Központ igazgatója igen
Majoros Judit - a Zempléni Múzeum igazgatója igen
Király Judit - a Szerencsi Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója igen
Orosz Norbert - Globo Televízió képviselője igen
Nagy István - Szerencsi Hírek képviselője igen
Székely Adrienn - jegyzőkönyv-vezető igen
Farkas Beáta - jegyzőkönyv-vezető igen
Kitüntetettek
Szerencsi Hírek Szerkesztősége
A városi ünnep iránt érdeklődést tanúsító szerencsi lakosok
Farkas Beáta - testületi referens
Székely Adrienn - jegyzőkönyv-vezető

Kiss Attila polgármester köszönti az ülésen megjelenteket. Ajelenléti ív alapján megállapítja,
hogy a 9 képviselőből 7 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja,
hogy ajegyzőkönyv-hitelesítője Rábainé Végh Anett legyen. Szavazásra bocsátja javaslatát.

SZAVAZÁS
Képviselők száma: 9 fő
Jelen van: 7 fő
Szavazott: 7 fő
Igen szavazat: 7
Nem szavazat: O
Tartózkodás: O

A Képviselő-testület 7 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:
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Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének
69/2 025. (Ildi.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról

Szerenes Város Önkonnányzatának Képviselő-testülete a 2025. április 11-i Ünnepi ülésének
jegyzőkönyv-hitelesítójévé Rábainé Végh Ánett képviselőt választja meg.

Kiss Attila polgármester javaslatot tesz a mai ülés napirendjére, amely megegyezik a
meghívóban közölttel, tekintettel arra, hogy rendkívüli ülés van.

Meuhívó, javasolt napirend: .

Szám: JZ1/81/2025.

MEGH ÍVÓ
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

2025. április ii-én (pénteken)
10:00 órától

a Rákóezivár színháztermében
UNNEPI TESTULETi ULEST tart, melyre

tisztelettel meghivom.

Napirend: Városi kitüntetések, elismerések átadása.

Kiss Attila polgármester más Javaslat hiányában szavazásra bocsátja a javasolt napirendet.

SZAVAZÁS
Képviselők száma: 9 fő
Jelen van: 7 fő .

Szavazott: 7 fő
Igen szavazat: 7
Nem szavazat: 0
Tartózkodás: 0

A Képviselő-testület 7 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének
70/2025. (Wi].) határozata
a napirend elfogadásáról

Szerenes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2025. április Ii-i Ünnepi ülésének
napirendjét az alábbiak szerintfogadja el:

- Városi kitüntetések, elismerések átadása

Kiss Attila polgármester üimepi beszédében hangsúlyozta, hogy egy olyan történelmi
esemény 420. évfordulójára emlékeznek, amely meghatározó jelentőséggel bírt nemzetünk
sorsának alakulásában. 1605-ben, a szerencsi országgyűlésen a magyar rendek Bocskai Istvánt
Magyarország fejedelmévé választották. Ez az esemény nem Csupán egy politikai döntés volt,
hanem egy egész nemzet szabadságvágyának és öntudatának kinyilvánítása.

2



A kitüntetettek érdemeinek méltatása után elmondja, hogy a helyi rendelet értelmében
lehetősége van a képviselő-testületnek arra, hogy Szerenes város kerek, történelmi évfordulóin
az adható kitüntetések számát megduplázza.

Az Ünnepi beszédet követően a kitüntetések a jelen jegyzőkönyv mellékletét képező
forgatókönyvben foglaltak szerint kerülnek átadásra.

A kitüntetések, elismerések átadását követően Bereczk József István „Pro lJrbe Szerencs”
díjjal kitüntetett kíván szólni az elismerésben részesültek nevében. Majd ezt követően Dr.
Pintér Lajos professzor „Szerenes Város Tiszteletbeli Polgára” díjjal kitüntetett mondja el
ünnepi gondolatait.

Kiss Attila polgármester az ünnepi testületi ülés hivatalos részének befejezését követően az
ütést berekeszti.

‚1.’)
Dr. Beni

jegyző
Kiss ila
polgármester

Rábainé Végh Anett
jegyzőkönyv-hitelesítő


